

# **Investeringselskabet af 31. marts ApS**

Roskildevej 24, 4622 Havdrup

CVR-nr. 36 70 08 23

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2026.

---

Søren Vittrup Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Investeringselskabet af 31. marts ApS  
Roskildevej 24  
4622 Havdrup

CVR-nr.: 36 70 08 23  
Stiftet: 31. marts 2015  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Søren Vittrup Pedersen

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

### Dattervirksomheder

DC Container A/S, Solrød  
Ejendomsselskabet Roskildevej 24, Havdrup ApS, Solrød

### Kapitalinteresse

Samet Spólka Z.o.o, Polen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i underliggende selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -505 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.651 t.kr. mod 1.382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Kapitalinteresse er afhændet efter balancedagen til 6.362 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-504.544</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.727.264	1.176
Indtægter af kapitalinteresser	520.833	481
3 Øvrige finansielle omkostninger	-255.381	-338
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.488.172</b>	<b>1.310</b>
Skat af årets resultat	162.634	72
<b>Årets resultat</b>	<b>1.650.806</b>	<b>1.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	61
Overføres til overført resultat	1.492.006	1.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.650.806</b>	<b>1.382</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.278.036	7.369
Kapitalinteresser	<u>2.705.290</u>	<u>2.705</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.983.326</u>	<u>10.074</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.983.326</u></b>	<b><u>10.074</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	44
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.481.333</u>	<u>1.156</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.481.333</u>	<u>1.200</u>
Likvide beholdninger	<u>188.694</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.670.027</u></b>	<b><u>1.200</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.653.353</u></b>	<b><u>11.274</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	6.723.734	5.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	61
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.932.534</u></b>	<b><u>5.343</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	109.156	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>109.156</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	530.488	397
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.973.539	2.011
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.504.027</u>	<u>2.408</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	121.100	121
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	17
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.559.804	3.060
Selskabsskat	246.634	172
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.329	0
Anden gæld	137.019	153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.107.636</u>	<u>3.523</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.611.663</u></b>	<b><u>5.931</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.653.353</u></b>	<b><u>11.274</u></b>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	5.231.727	61.000	5.342.727
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.492.006	158.800	1.650.806
	<b>50.000</b>	<b>6.723.733</b>	<b>158.800</b>	<b>6.932.533</b>

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>1. Efterfølgende begivenheder</b>		
Kapitalinteresse er afhændet efter balancedagen til 6.362 t.kr.		
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	158.922	235
Andre finansielle omkostninger	<u>96.459</u>	<u>103</u>
	<b><u>255.381</u></b>	<b><u>338</u></b>

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	530.488	0	530.488	0
Anden gæld	121.100	121.100	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.973.539</u>	<u>0</u>	<u>1.973.539</u>	<u>1.973.539</u>
	<b><u>2.625.127</u></b>	<b><u>121.100</u></b>	<b><u>2.504.027</u></b>	<b><u>1.973.539</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets samt tilknyttede virksomheds samlede bankengagement, er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 7.278. Gælden udgør pr. 30. juni 2025 t.kr. 0

## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2025 i alt 6.067 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.